
Čj.: 11601-4/2017-551230

EVZ: 175512300053

e-TRŽIŠTĚ: TO04/17V/00007428

II 111,11,1 4®ffieN

Prodávající

Adresa: ALTER, s.r.o

Vavákova 963

500 03 Hradec Králové

IČ: 47473266

DIČ: CZ47473266

Bankovní spojení:

Vyřizuje:

Telefon:

Doba pinění: do 28.4.2017

Smlouva číslo: 1755123 010 O 57

Kupující

Adresa: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6

zastoupená náčelníkem

Vojenského zařízení 551230

podplukovníkem Ing. Zdeňkem PLHALEM

Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí

Příjemce: VZ 551230 Týniště nad Orlicí

IČ/DIČ: MO Praha 60162694/CZ60162694

Bankovní spojení:

Vyřizuje:

,.Telefon:

Způsob dodání:
u kupujícího
piněno pro: VZ Týniště nad Orlicí

Místo pinění:

prodávající

p.
c.

Název MJ Počet
Cena za MJ bez

DPH
DPH

%
Cena celkem s DPH

1 Regenerační krém na ruce 100 ml ks 3000 8,00 21 29 040,00

Kalyp D-Panthenol krém na ruce regenerační 100m1

2 Tekutá mycí suspenze 600 g ks 2500 10,00 21 30 250,00

VIONE tekutá pasta na ruce HARD 600g

3 Toaletní mýdlo s aloe Vera 100 g ks 1000 3,50 21 4 235,00

Largo mýdlo Aloe Vera 100g

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -19-

Celková cena
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

52 500,00 11 025,00 63 525,00



Kupující 

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 551 
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -i 

podplukovník Ing. Zdeněk PLHAL 
náčelník CZM 

datum, razítko a podpis 

dne: 

Prodávající 

dne: 

Ondřej VESELÝ 
jednatel společnosti 

datum, razítko a podpis 

Tento smluvní vztah se řídí ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník § 2079 a násl. 
v platném znění. 

Fakturační podmínky: 
Úhrada smluvní ceny se uskuteční bezhotovostní platbou převodem fakturované částky z účtu rezortu MO 
ve prospěch účtu prodávajícího. 
Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení kupujícímu, kupující neposkytuje zálohové platby. 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti § 28 zákona č. 235/2004 Sb. a § 13a) zákona Č. 513/1991 Sb. 
Fakturu ve dvou vyhotoveních s dodacím listem zašlete na adresu: Vojenské zařízení 551230, Obora, 
517 21 Týniště nad Orlicí. 
Smluvní cena 63.525,- Kč včetně DPH, uvedená ve smlouvě, je konečná a nepřekročitelná. 
V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s piněním této smlouvy. 
Pokud budou u prodávajícího zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za daň podle § 109 
zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany 
při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

Smluvní pokuty - penále 
0,2 °Á) ze sjednané ceny zakázky za každý započatý den prodlení pro prodávajícího až do úpiného spinění 
závazku 
0,2 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení pro kupujícího při úhradě faktury 
V případě jednostranného odstoupení prodávajícího od smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 5 °A. ze sjednané ceny zakázky kromě případů, kdy k odstoupení od smlouvy došlo z 
důvodů vyšší moci nebo zmaření pinění závazku ze strany kupujícího. 

Záruční podmínky a reklamace služby 
délka záruky se sjednává dohodou v délce 24 měsíců od převzetí zboží kupujícím, popř. po dobu expirace 
reklamace vadného zboží se bude vyřizovat v provozovně prodávajícího na náklady prodávajícího 
reklamace musí být vyřízena na místě nebo ve složitějších případech do 3 pracovních týdnů 

Ostatní 
kupující i prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy 
v případě, že hodnota smlouvy přesáhne částku 50.000,- Kč bez DPH, bude v souladu se zákonem 
Č. 340/2015 Sb. zveřejněna v Registru smluv 

Potvrzení přijetí smlouvy prodávajícím 
a podpisy smluvních stran 

Digitally signed by
Ondřej Veselý
Date: 2017.04.06
10:04:29 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=alt
erdrogerie

Signature Not
Verified

Digitally signed by Ing.
Zdeněk Plhal
Date: 2017.04.06
10:29:31 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=55
1230.1.plhal

Signature Not
Verified


